ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                   /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày                  tháng  6  năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp trực báo tiến độ thực hiện các nội dung liên

quan đến việc xử lý các cơ sở nhà đất do tỉnh và thành phố quản lý trên địa bàn

thành phố Quảng Ngãi; do đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành

phố chủ trì. Cụ thể:

(1) Thủ tục liên quan để tổ chức bán đấu giá tài sản trên đất, chuyển

nhượng quyền sử dụng dất các cơ sở nhà, đất dôi dư do tỉnh quản lý trên địa bàn

thành phố theo chỉ đạo của UBND thành phố tại Công văn số 1368/UBND-KT

ngày 21/4/2023 và chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1585/UBND-KTTH

ngày 12/4/2023;

(2) Thủ tục liên quan đối với 02 nhà công sản: Nhà số 64 Phan Chu Trinh

và Nhà số 76 đường Ngô Quyền, phường Nguyễn Nghiêm;

(3) Báo cáo cụ thể về phương án tài chính để bố trí vốn thực hiện Dự án

Khu hành chính tập trung thành phố và Tiến độ thực hiện Kế hoạch đấu giá các

thực hiện đấu giá các cơ sở nhà, đất là Trụ sở làm việc (cũ) của các cơ quan, đơn

vị trực thuộc UBND thành phố Quảng Ngãi.

* Thành phần mời tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Lâm - Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố;

- Đồng chí Nguyễn Văn Nguyên - Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng và Phó Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố;

- Trưởng các Phòng: Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi trường thành

phố;

- Chủ tịch UBND các phường: Nguyễn Nghiêm, Trần Hưng Đạo, Trần

Phú, Trương Quang Trọng;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thành phố.

* Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút - ngày 14/6/2023 (Sáng Thứ 4).

* Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 – Trụ sở UBND thành phố.

* Chuẩn bị nội dung cuộc họp:

1. Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố: Báo cáo tại cuộc họp nội

dung tổng hợp về tiến độ thực hiện các nội dung công việc cụ thể đã được giao

nhiệm vụ cho các cơ quan, đơn vị đến thời điểm hiện nay (Đối với nội dung 1, 2,

3).

2. Phòng Quản lý đô thị thành phố và Phòng Tài nguyên và Môi trường

thành phố: Báo cáo tại cuộc họp đối với các nội dung công việc cụ thể đã được

giao nhiệm vụ.

2

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-06-12T17:13:10+0700

		2023-06-12T17:16:23+0700

		2023-06-12T17:16:23+0700

		2023-06-12T17:16:23+0700